令和５年２月吉日

　各高等学校長　殿
　各高等学校剣道部顧問　殿
全国高等学校剣道錬成別府大会

会　長　　堀　　秀　一　郎
（大分県高体連剣道専門委員長）

第１４回全国高等学校剣道錬成別府大会

（第３１回大分剣道錬成大会）

大会開催の御案内
拝啓　　春寒の候、皆様におかれましては、益々御健勝のことと御喜び申し上げます。日頃より、本県高体連剣道専門部の活動には格別の御高配を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により一昨年度も昨年度も中止になりましたが、本年は、新型コロナウイルス感染症対策を徹底し、第１４回全国高等学校剣道錬成別府大会を別紙の通り実施することとなりました。毎年皆様方のご協力により盛大になり、心より感謝しております。
年度始めの何かと慌ただしい時期とは存知ますが、皆様の御参加を心より御願い申し上げます。

敬具

《実施要項、参加申込書、宿泊・弁当申込書を同封しております》